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MUNICIPIO DE SOTUTA

ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 19/nov./2024

hora de Impresién

01:46 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$29,994,900.00

$2,542,103.99

$32,537,003.99

$25,967,581.92

$25,532,049.92

$6,569,422.07

Gasto de Capital $31,355,000.00 -$521,064.33 $30,833,935.67 $15,876,356.27 $15,876,356.27 $14,957,579.40
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $1,500,000.00 -$688,611.36 $811,388.64 $811,388.64 $811,388.64 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $62,849,900.00 $1,332,428.30 $64,182,328.30 $42,655,326.83 $42,219,794.83 $21,527,001.47
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